
Välkommen till  

ICDP NORDISK NÄTVERKSTRÄFF! 

Vi träffas första gången i Finland, på kongresscentret Hanaholmen  

den 9-10.5.2019! 

Tema  

Temat för konferensen är Lekfullhet och kroppslighet. Konferensens föreläsare är 
barnpsykiater Jukka Mäkelä, barnpsykiater och sakkunnig vid THL (Institutet för Hälsa och 
Välfärd) med positiv uppfostran och motarbetande av barnmisshandel som specialområden. 
Rubriken för hans keynote är “Lekens kroppsliga väsen: Hur vårt nervsystem möjliggör och 
drar nytta av upprymd gemenskap”.   

och Cecilia Waldekranz, psykolog och psykoterapeut med kroppsorienterat fokus. “Berätta 
med en gest” heter hennes anförande som handlar om hur vi, genom att använda kroppen på 
ett lekfullt sätt, kan utforska nya sätt att relatera till oss själva och andra. Hon leder också en 
parallell workshop med samma tema. Cecilia talar svenska och engelska. 

Våra föreläsare pratar finska (tolkas till engelska), svenska eller engelska. 

Program 
Programmet byggs upp av föreläsningar som varvas med 

forskningsresultat och praktiska övningar med Cecilia. 

Kostnad 
Kostnad för deltagande är 285€, då ingår program samt 
kaffe, lunch och middag. Priset för konferensen utan 

middag på torsdag är 240€. Deltagaravgiften faktureras 
då anmälningstiden gått ut och efter det kan man inte 

mera avboka. 

Boende 
Boende ingår inte i konferenspriset. Boka rum på 

Hanaholmen sales@hanaholmen.fi eller telefon: +358(0)943502411. Nämn ICDP vid 

bokningen.  

Anmälning 
Den officiella inbjudan med möjlighet att anmäla sig kommer ut i januari. Sista anmälningsdag 

31.3.2018.  

Frågor 
För mer information kontakta: info@icdp.fi 
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Tervetuloa  
POHJOISMAISEEN ICDP-KONFERENSSIIN! 

 
Tapaamme ensimmäistä kertaa Suomessa,  
Espoossa Hanasaaren kongressikeskuksessa 

9.-10.5.2019! 
Aihe 
Konferenssin aiheena on Leikkisyys ja kehollisuus. Konferenssin luennoitsijoina ovat 
lastenpsykiatri Jukka Mäkelä, lastenpsykiatri ja THL:n lasten myönteisen kasvatuksen ja 
kaltoinkohtelun vastaisen työn erityisasiantuntija. Jukan key note on nimeltään “Leikin 

kehollinen olemus: peuhaamisen ja yhteisöllisyyden hermostollinen perusta ja hyöty” 

 
ja Cecilia Waldekranz psykologi ja kehopsykoterapeutti. “/Kerro eleellä” on nimeltään hänen 
esityksensä, jonka aiheena on, miten me voimme käyttämällä kehoamme leikkisästi tutkia uusia 
tapoja olla yhteydessä itseemme ja muihin. Hän ohjaa myös saman aiheista työpajaa. Cecilia 
puhuu ruotsia ja englantia. 
Luennoitsijamme puhuvat suomea (tulkataan englanniksi), ruotsia tai englantia.  

Ohjelma 
Ohjelmassa on luentoja ja tutkimustuloksia esitteleviä 
työpajoja sekä Cecilian ohjaama käytännön harjoituksia 
sisältävä työpaja.  
 

Hinta 
Konferenssiin osallistuminen maksaa 285€, sisältäen 
ohjelman sekä kahvit, lounaan ja päivällisen. Perjantain 
lounas ei sisälly hintaan. Konferenssin hinta ilman torstain 
päivällistä on 240€. Lasku lähetetään ilmoittautumisajan 
umpeuduttua, minkä jälkeen osallistumista ei voi enää 
perua.  
 

Yöpyminen 
Yöpyminen ei sisälly konferenssin hintaan. Voit varata huoneen Hanasaaresta osoitteesta 
sales@hanaholmen.fi tai soittamalla puh. +358(0)943502411. Mainitse ICDP varauksen 
yhteydessä.  
 

Ilmoittautuminen 
Virallinen kutsu lähetetään ja ilmoittautuminen alkaa tammikuussa. Viimeinen 
ilmoittautumispäivä on 31.3.2019. 
 

Kysymyksiä 
Lisätietoa saat osoitteesta info@icdp.fi.   
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